

分项价格表

(本次为首次报价)

项目名称：新沂市垃圾分类设施采购项目

项目编号：JSZC-320381-GZGL-C2025-0003

序号	名称	参数	单位	数量	单价	总价
垃圾分类收集房 (8m ²)						
1	装配式建筑	结构形式 1、80mm*80mm*2mm 热镀锌钢管 2、40mm*60mm*2mm 热镀锌方管 3、产品为整体吊装 屋面形式 1、欧松板； 2、≥1.5mm 厚 SBS 防水卷材； 3、沥青瓦 墙体形式 1、外墙采用同色系金属雕花板； 2、基层（OSB 板） 3、内墙竹木纤维板 4、不锈钢、镀锌钢板或铝合金金属压条收边 吊顶 竹木纤维板 门、窗 卷帘门（手动）1 扇 肯德基拉门（1 扇） 地面 地面贴抛光防滑砖	个	20	30000	600000
2	监控	摄像头有效像素：≥200 万	套	20	600	12000
3	拖把池	1、尺寸按实际需求配置（含水龙头）。	套	20	500	10000



4	洗手池	1、尺寸按实际需求配置（含水龙头）。	只	20	600	12000
5	灭火器	干粉灭火器(含不锈钢挂架或箱体)	只	40	300	12000
6	换气扇	电压/频率：220V/50W 功率，吸顶式	台	20	200	4000
7	电风扇	挂壁式	套	40	400	16000
8	门头字	门头居中（生活垃圾定时定点分类投放点）	台	20	200	4000
9	冲洗枪	可调节水压	台	20	300	6000
10	照明灯具	LED 节能灯具：尺寸 300mm*300mm，40W	套	60	300	18000
11	开关及插座面板	防水开关：尺寸 86mm*86mm，单开单控；防水插座：尺寸 86mm*86mm，10A 五孔	个	60	100	6000
12	厨余垃圾分拣台	304 不锈钢材质，壁厚 1.2mm	台	20	200	4000
13	除臭机	220V 不锈钢外壳臭氧除臭机	台	20	200	4000
14	座椅	牢固	把	40	200	8000
15	垃圾分类标识牌	标识牌：40cm*60cm 材质：PVC	套	20	100	2000
16	杀菌灭蝇灯	功率：8W；额定电压：220-240V；光源：LED 灯管；灯体材质	套	20	200	4000
17	电控箱体	要求防水、防潮、防火；设置优质漏电控制开关。	套	20	400	8000
18	给水送电配件、五金	配套管件、五金	套	20	200	4000

1 9	施工	10 m²	套	20	1200	24000
总价合计（小写）			758000			

采购包： 1



供应商（电子签章）：江苏汇祺环境技术有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 11 月 7 日



注：

- 1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应。
- 2. 供应商对以上数据的真实性负责。
- 3. 采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。